a

 coram me et testibus infrascriptis unam cartam seu litteram per-
gameniam munitam sigillis egregiis dominis Wolfângo

a

 de Brandis et Th±ringo
de Arbûrg, baronibus et eorum coniugibus videlicet Verene et Magarethe

a

 comit-
tisse nationis de Werdenberg sororibus. Quequidem littera non cancellata nec
viciosa et omni prorsus suspectione tam in scripturis quam in sigillorum figuris
omino

a

 carente preponentes ac asserentes, quod pro certa causa prenominati ci-
ves oppidi Mayenfeld seu eorum certi nuncii vel procuratores eandem litteram
haberent uti et de loco ad locum hincinde transferre pro fide et testimonio in eis-
dem negociis faciendum, et quia propter viarum discrimina et locorum pericula
originalis littera posset viciari, ne propter deperdicionem aut vicium in eis ex
eventu fortûitu eveniens detrimentum aut dampnum contigeret instanter me
pecierunt et requisierunt, quatenus eandem litteram transformarem et copiarem
sub publico instrumento de verbo ad verbum et sub forma fidimus

a

 et inde publi-
cum seu publica conficerem instrumentum vel instrumenta, quatenus huic trans-
scripto plena fides ahibeatur

a

 ac si ipsa origenalis littera presencialiter exhibere-
tur. Tenor vero littere predicte sequitur et est talis: 

folgt der Wortlaut von Nr.
408a

.
Acta sunt hec anno, indictione, pontificatu, mense, die, hora et loco, quibus

supra, presentibus ibidem strenuis viris Symone de Marmoria, Ølrico Vennr et
Georigo Geltinger, armigeris Curiensis dyocesis, testibus ad premissa vocatis
pariter et rogatis.

(ST) Et ego Ludwicus R±tiner, clericus Curiensis dyocesis, autoritate impe-
riali notarius publicus iuratus, quia carte seu littere ostensioni, porrectioni ac vi-
sioni et aliis, ut premittitur, una cum prenominatis testibus presens interfui, ea sic
fieri vidi et audivi et ideo hoc presens publicum instrumentum sub forma fidi-
mus manu propria conscripsi et in hanc publicam formam redegi, nomine et
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signo meis solitis et conswetis

a

 consignavi in evidens testimonium omnium pre-
missorum vocatus et rogatus etc.

Original / Vidimus:

 (A) GA Maienfeld, Nr. 16 = Nr. 408a B

1

. 

a

A.

409. Die Freiherren Wolfhart der Ältere [V.] von Brandis und
Thüring von Aarburg bestätigen der Gemeinde Fläsch für sich und
namens

 ihrer

 Gemahlinnen nach

 erfolgter 

Huldigung

 das

 alte

 Her-
kommen und bestimmen über ihr gegenseitiges Rechtsverhältnis.

1438 Dezember 5

Wir bayd herren Wolffhart von Branndis fry, Thûring von Arburg fry, th±ndt
kundt und verjehent offennlich menngklichem mit disem brieff f±r ±ns, ±nnser
gem™chlin und f±r ±nnser erben und nachkomen, als ±ns ±nnser lieben und ge-
tr±wen ganntze gemain zø Flæsch gehûllt, gelôbt unnd geschworen  haben, ±nn-
ser nutz und fromen ze f±rdern und ±nnsern schaden zø wenden nach jro
vermugen jn gøtten trûwen ∆n all arglist und gev™rde, das